PAGE

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      28.02.2012                                                                 №          14
ст-ца Запорожская
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению доступа к  электронному каталогу библиотеки  и оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учётом соблюдения законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах(оказание услуги в электронном виде в установленном порядке)

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 29.12.1994 № 78-ФЗ «О библиотечном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации»  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению доступа к  электронному  каталогу библиотеки  и оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учётом соблюдения законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах (оказание услуги в электронном виде в установленном порядке).
2.Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Запорожская  библиотечная  система»   при оказании муниципальной услуги руководствоваться настоящим административным регламентом.
3. Эксперту по юридическим вопросам администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района Н.Л.Ивановой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый